МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.02.2006

№1-рпз

г. Северодвинск, Архангельской обл.

	Об утверждении Методических рекомендаций по разработке муниципальных целевых программ и формированию отчетности о ходе их выполнения

В соответствии с Положением о муниципальных целевых программах муниципального образования «Северодвинск», утвержденным решением муниципального Совета от 29. 09.2005 № 37:

1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по разработке муниципальных целевых программ и формированию отчетности о ходе их выполнения.

2. Заказчикам муниципальных целевых программ при подготовке программ и формированию отчетности руководствоваться настоящими Методическими рекомендациями.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления экономики Администрации Северодвинска Н.Н.Выжлецову.

Первый заместитель Главы

Администрации Северодвинска

по экономической политике

А.Н.Сидоров